isti tres cōtra extraneū possidentē dicēs quilibet se potiorē: quis prefertur? nā vxor prefertur primo creditori, & nō secūdo. secūd' verò mulieri, & nō primo. prim' verò secūdo: & nō mulieri. quāliter ergo vel cui restituat res poti⁹? Respō. cū mulier tātū habeat quātū quilibet eorū, & etiā ampli⁹ hoc quia prior est tēpore, ipsa prefert: cū in ambiguis pro dotibus respōdere melius est: vt. j. de iure do. in ambiguis. aliās erit res, vt dictū est, ī circulo, vel saltaballa: qā nō potest dici vtvincēs succedat in ius deuicti: vt. j. qui. mo. pign. vel hyp. sol. Paulus respō. Azo. Vel dic qā nō est ī circulo: quia si tertius superauit primū agēdo vel defendendo; & res redeat ad Turbonem, deinde ad primum, nō ager tertius, quia defic̄it actio. hypothecariā enim nō habēt, quia iniustē prius, & nūc iniustē intēderet. Itē actio in factū ex sentētia nō, etiā si agēdo obtinuit, quia ei satisfactū est semel. Itē Publicianam nō: vt. &. s. de Pu. quēcunq;. §. j. Sed huic via ob. s. de iureiu. sed & si possessori. vt. s. de pig. si ab eo. sed offerēdo estimationem litis, euincatur quicunq; offerat, in muliere verò quā secundō creditori renūtauit, videtur idē circulus. nā ipsa contra primum, primus cōtra secundū, secundus cōtra mulierem. nec habet hīc locum responsio praecedentis casus: quia hīc iustā & efficacem, tertius habet hypothecariā contra mulierem: quod non erat in praecedēti: & sic dicit remanere hīc rē in circulo. vel dic verius vt ibi modo no. Acc.

a. Vetus. à tertio creditore.

b. Quarebatur. in causa appellationis.

c. Ea. etiā si sit remota.

d. Excluderet. quod est verum, cū res inter alios, &c.

e. Planē. pro certe. & est inductiū rationis: vt hīc. tertius etiam secundū vincere debeat.

f. Exsoluit. vt. s. eod. si prior. §. à Titio. vbi tria agi est necessarium.

g. Dicerent. arg. dicti respon.

h. Superatam, sicut in positō themate continetur.

i. Potest. certe non: vt infra subiicit. non enim de iure tertij fuit agitatum, sed tantūm creditoris.

k. Superata. potest intelligi hoc responsum, quando ipsa prima fuit conuentā & superata à tertio. Accursius.

l. Obtinuerit. contra tertium.

m. Creditricem, videtur quād sic, quia superauit tertium, & tertius superauerat primum.

n. Nocere solet. vt & supra de iureuran. quia non. & infra de except. rei iudi. l. j. & C. res inter alios actas. l. j.

ff. Vetus.

A o. Sed sin⁹ praeindicio prioris sentētia. latē pro tertio cōtra primā creditricē: & nūc soluit dicēs vt secūdus obtineat cōtra tertii: & sic fallit hīc illa regula qua dicitur: Si vinco vincentē, &c. vt. j. de diuer. & tēp. prae. l. de accessionibus. & est ratio, quia hic ius nō habuit qui vicit, ibi sic. & fallit aliās in trib⁹ casib⁹. primus in filiis naturalib⁹, qui agnatos repellūt, & agnati vxore, nō tamē naturales repellūt vxorem: vt in auth. qui. mo. na. ef. sui. §. discretis. col. vj. Itē in secūdo: vt. j. ad Tertu. l. ij. §. obiicitur. & l. aequissimum. §. si ex filio. Itē fallit in tertio: vt in auth. de æqua. do. §. his consequēs, &c. col. vij. nā mutuās in refectiōne, prefertur habēti expressā: & habēs expressā, mulieri: nō tamen prim⁹ mulieri. Itē si sis me⁹ vasallus, & ego illius: nō sequit⁹: ergo tu illius. Itē si ego diligo te, & tu illū: nō sequit⁹, ergo ego, diligo illum. Itē in locio: nō est mihi socius mei socij lociū.